
 
Zarządzenie Nr 89/2015 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 5 października 2015 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
           

Na podstawie art. 182  §§ 1, 2 i 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu 

RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w składzie: 
 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Manowie, siedziba: Sala posiedzeń Urzędu Gminy, 
Manowo 40 

 

Lp. Imiona i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Stillger Damian Karol Manowo KWW Danuty Marii Olejniczak 

 
2. 

Michałowska Katarzyna Milena Manowo KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. Tkacz Joanna Justyna Manowo KW PO 

4. Burkiet Monika Agnieszka Rosnowo KW PIS 

5. Szewczyk Urszula Elżbieta Manowo  KW PSL 

6. Jachimowski Jacek Edward Wyszewo KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Tarczyluk Bogumiła Manowo  KW Partia Razem 

8. Kipich Violetta Anna Manowo KWW Kukiz15 

9 Edyta Anna Nowak Manowo Wójt Gminy Manowo 

 
 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rosnowie, siedziba: Szkoła Podstawowa, Rosnowo 
34 

 

           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Boninie, siedziba: Przedszkole Gminne, Bonin 9 
 

Lp. Imiona i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Walaszek Anna Emilia Wyszewo  KWW Danuty Marii Olejniczak 

2. Wasilewska Bogumiła Maria Bonin  KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. Tomasz Zbigniew Bonin  KW PO 

4. Nehring Marianna Manowo  KW PIS 

5. Wójcik Honorata Grażyna Cewlino  KW KORWiN 

6. Trojanowska Ewa Joanna Bonin  KW PSL 

7. Misiarz Natalia  Manowo KW Partia Razem 

Lp. Imiona i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. 
 

Mejer Urszula Alicja Lisowo  KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

 
2. 

Czarnecka-Hajdun Monika 
Magdalena 

Rosnowo  KW PO 

3. Burkiet Teresa Elżbieta Rosnowo KW PIS 

4. Stor Anna Bożena Rosnowo  KW KORWiN 

5. Wieczorek Weronika Rosnowo  KW Partia Razem 

6. Kwaśniewska Anna Manowo  KWW Kukiz15 

7. Staciwa Adrian Rosnowo  Wójt Gminy Manowo 



 2

8. Setlak Arkadiusz Mateusz Manowo  KWW Kukiz15 

9. Joanna Poślednik Bonin  Wójt Gminy Manowo 

 
 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wyszewie, siedziba: Gminny Ośrodek Kultury, 
Wyszewo 18 

 
Lp. Imiona i nazwisko 

kandydata 
Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Wawerczak Marta Anna Rosnowo KWW Danuty Marii Olejniczak 

2. Michałowski Dariusz Zdzisław  Manowo  KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. Wieczorek Agnieszka Iwona Rosnowo  KW PIS 

4. Kurczyńska Marta Karolina Wyszewo  KW KORWiN 

5. Trojanowski Zbigniew Wyszewo KW PSL 

6. Kozłowska Anna Renata Wyszewo  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Nowak Patryk Dawid Manowo  KW Partia Razem 

8. Grobelny Marek Manowo  KWW Kukiz15 

9. Oleksy Żaneta Wyszewo  Wójt Gminy Manowo 

 
 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kretominie, siedziba: Klub Wiejski, ul. 

Kretomińska 8, Kretomino 
 

Lp. Imiona i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Królik Weronika Julia Kopanino  KWW Danuty Marii Olejniczak 

2. Dańczak Konstanty Stanisław 
  

Kretomino  KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. Kasprzak Anna Monika Kretomino KW Kongres Nowej Prawicy 

4. JagiełłoWanda Danuta Kretomino KW PO 

5. Dutka Natalia Justyna  Kretomino KW PIS 

6. Rusin Tomasz Krystian Cewlino  KW KORWiN 

7. Romaniec Damian Janusz  Kretomino KW PSL 

8. Tarczyluk Zdzisław Manowo KW Partia Razem 

9. Kamiński Marcin Marek Koszalin Wójt Gminy Manowo 

 
 
 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Grzybnicy, siedziba: Klub Wiejski, Grzybnica 17a 

 
 

Lp. Imiona i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Wołkowski Józef Kopanino  KWW Danuty Marii Olejniczak 

2. Urban Danuta Rosnowo  KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. Górecka Joanna Grzybnica KW PO 

4. Kuźnicka Anna Maria Rosnowo KW PIS 

5. Filipowicz Magdalena Katarzyna Rosnowo  KW KORWiN 

6. Trojanowska Teresa Leokadia Wyszewo KW PSL 

7. Wieczorek Adrian Rosnowo  KW Partia Razem 

8. Grobelny Paweł Marcin Manowo  KWW Kukiz15 

9. Szymańska Magdalena Katarzyna Manowo  Wójt Gminy Manowo 

 



 3

 
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Wyszeborzu, siedziba: Klub Wiejski, Wyszebórz 

28a 
Lp. Imiona i nazwisko 

kandydata 
Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Krawczyk Piotr Wyszebórz  KWW Danuty Marii Olejniczak 

 
2. 

Mikulska Natalia Dominika  Wyszebórz KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. 
 

Seehaber-Kołpacka Edyta 
Katarzyna  

Cewlino  KW PO 

4. Wolska Monika Brygida Rosnowo  KW PIS 

5. Robakowska Justyna Karolina Wyszebórz  KW PSL 

6. Mielnik Karolina Natalia Wyszewo  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

7. Troyan Anna Wyszebórz  KW Partia Razem 

8. Szczeblewski Józef Manowo  KWW Kukiz15 

9 Gawrońska  Agnieszka Iwona Wyszewo  Wójt Gminy Manowo 

 
 
 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Cewlinie, siedziba: Klub Wiejski, Cewlino 9 
 

 

Lp. Imiona i nazwisko 
kandydata 

Miejsce 
zamieszkania 

Nazwa komitetu wyborczego 
dokonującego zgłoszenia 

1. Stillger Emil Zdzisław Manowo  KWW Danuty Marii Olejniczak 

2. Gębura Marta Aleksandra Cewlino KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

3. 
 

Seehaber-Sapilak Marta 
Aleksandra 

Cewlino KW PO 

4. Nehring Edward Manowo KW PIS 

5. Rusin Wioleta Agnieszka Cewlino KW KORWiN 

6. Szewczyk Marek Maciej Manowo KW PSL 

7. Romanowska-Stachowicz 
Małgorzata 

Manowo KW Partia Razem 

8. Kaspruś-Dzwonek Dorota 
Barbara 

Cewlino KWW Kukiz15 

9 Jarosik Monika Sylwia Manowo  Wójt Gminy Manowo 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 


